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CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018 TRIMESTRE 4

Formato LDF-6

Aprobado Devengado
Concepto Ampliaciones/

(Reducciones) Modificado Pagado
Subejercicio

Egresos

1 1 - NO ETIQUETADO 0.00 4,677,367.48 4,677,367.48 4,677,367.48 4,677,367.48 0.00

1 1 SERVICIOS PERSONALES 0.00 2,757,180.48 2,757,180.48 2,757,180.48 2,757,180.48 0.00

1 1 1 Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 0.00 1,749,435.52 1,749,435.52 1,749,435.52 1,749,435.52 0.00

1 1 2 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 0.00 133,500.00 133,500.00 133,500.00 133,500.00 0.00

1 1 3 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 0.00 820,769.96 820,769.96 820,769.96 820,769.96 0.00

1 1 4 SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 1 5 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 0.00 53,475.00 53,475.00 53,475.00 53,475.00 0.00

1 1 6 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 2 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 609,609.15 609,609.15 609,609.15 609,609.15 0.00

1 2 1 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES 0.00 309,894.68 309,894.68 309,894.68 309,894.68 0.00

1 2 2 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.00 17,717.17 17,717.17 17,717.17 17,717.17 0.00

1 2 3 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMECIALIZACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 2 4 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION 0.00 93,025.20 93,025.20 93,025.20 93,025.20 0.00

1 2 5 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 0.00 7,802.00 7,802.00 7,802.00 7,802.00 0.00

1 2 6 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.00 119,202.10 119,202.10 119,202.10 119,202.10 0.00

1 2 7 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS 0.00 17,352.00 17,352.00 17,352.00 17,352.00 0.00

1 2 8 MATERIALES Y SUMINISTROS DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 2 9 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.00 44,616.00 44,616.00 44,616.00 44,616.00 0.00

1 3 SERVICIOS GENERALES 0.00 975,868.85 975,868.85 975,868.85 975,868.85 0.00

1 3 1 SERVICIOS BASICOS 0.00 8,241.00 8,241.00 8,241.00 8,241.00 0.00

1 3 2 SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00

1 3 3 SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 0.00 47,761.56 47,761.56 47,761.56 47,761.56 0.00

1 3 4 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS Y COMERCIALES 0.00 551.66 551.66 551.66 551.66 0.00

1 3 5 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 0.00 47,271.70 47,271.70 47,271.70 47,271.70 0.00

1 3 6 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 3 7 SERVICIO DE TRASLADO Y VIATICOS 0.00 46,896.33 46,896.33 46,896.33 46,896.33 0.00

1 3 8 SERVICIOS OFICIALES 0.00 695,215.60 695,215.60 695,215.60 695,215.60 0.00

1 3 9 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 113,931.00 113,931.00 113,931.00 113,931.00 0.00

1 4 TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 334,709.00 334,709.00 334,709.00 334,709.00 0.00

1 4 3 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 4 4 AYUDAS SOCIALES 0.00 334,709.00 334,709.00 334,709.00 334,709.00 0.00

1 5 BIENES MUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 5 1 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 5 2 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 5 4 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 5 6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 5 8 BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 5 9 ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 6 INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 6 1 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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1 6 2 OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 6 3 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 9 DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 9 9 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 - ETIQUETADO 0.00 13,588,851.57 13,588,851.57 13,588,851.54 13,588,851.54 0.03

2 1 SERVICIOS PERSONALES 0.00 1,220,117.08 1,220,117.08 1,220,117.08 1,220,117.08 0.00

2 1 1 Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 0.00 915,962.64 915,962.64 915,962.64 915,962.64 0.00

2 1 2 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 3 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 0.00 169,454.44 169,454.44 169,454.44 169,454.44 0.00

2 1 4 SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 5 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 1 6 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS 0.00 134,700.00 134,700.00 134,700.00 134,700.00 0.00

2 2 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 524,914.59 524,914.59 524,914.59 524,914.59 0.00

2 2 1 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES 0.00 206,545.40 206,545.40 206,545.40 206,545.40 0.00

2 2 2 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 3 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMECIALIZACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 4 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION 0.00 21,516.15 21,516.15 21,516.15 21,516.15 0.00

2 2 5 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 6 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.00 252,153.04 252,153.04 252,153.04 252,153.04 0.00

2 2 7 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 8 MATERIALES Y SUMINISTROS DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2 9 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.00 44,700.00 44,700.00 44,700.00 44,700.00 0.00

2 3 SERVICIOS GENERALES 0.00 937,896.10 937,896.10 937,896.10 937,896.10 0.00

2 3 1 SERVICIOS BASICOS 0.00 792,286.10 792,286.10 792,286.10 792,286.10 0.00

2 3 2 SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 3 SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 4 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS Y COMERCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 5 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 0.00 145,610.00 145,610.00 145,610.00 145,610.00 0.00

2 3 6 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 7 SERVICIO DE TRASLADO Y VIATICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 8 SERVICIOS OFICIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 3 9 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 3 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 4 4 AYUDAS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 5 BIENES MUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 5 1 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 5 2 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 5 4 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 5 6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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2 5 8 BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 5 9 ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 6 INVERSION PUBLICA 0.00 10,905,923.80 10,905,923.80 10,905,923.77 10,905,923.77 0.03

2 6 1 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 0.00 10,905,923.80 10,905,923.80 10,905,923.77 10,905,923.77 0.03

2 6 2 OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 6 3 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 9 DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 9 9 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total de Egresos 0.00 18,266,219.05 18,266,219.05 0.0318,266,219.02 18,266,219.02
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L.C. GUILLERMO VAZQUEZ NAVA

CONTADOR GENERAL

LIC. ORQUIDIA HERNANDEZ MENDOZALIC. ALBERTO CASTRO FLORES

SINDICO PROCURADORTESORERO MUNICIPAL PRESIDENTA MUNICIPAL

ING. SALVADOR FLORES CASTILLO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


